
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ Αγιά, 6/6/2011

   Αριθ. Πρωτ.: 71

Α Π Ο Φ Α Σ Η  7 0  / 2 0 1 1Α Π Ο Φ Α Σ Η  7 0  / 2 0 1 1

Θέμα: Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου Διοικητικού

Ο Δήμαρχος Αγιάς
Έχοντας υπόψη: 

− την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 
τεύχος Α’)

− το άρθρο 254 του ν. 3852/10 

− την παρ.10  περίπτ. κ΄ του άρθρου 18 του N. 3870/2010

− την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ. εγκ. 48/οικ. 74571/28.12.2010

− την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ. εγκ. 45/οικ. 74300/28.12.2010

− τους ΟΕΥ των συνεννούμενων Δήμων όπως τροποποιήθηκαν ισχύουν έως 
την 31/12/2010

− την  65/2011  περί  ορισμού  αναπληρωτή  Προϊσταμένου  Διεύθυνσης 
Διοικητικών και  Οικονομικών Υπηρεσιών και  ανάκλησης της 27/2011 
απόφασης του Δημάρχου 

Απ οφασ ί ζ ου μεΑπ οφασ ί ζ ου με

Α. Ορίζει  προϊστάμενο  της  κάτωθι  ομοειδούς  υπηρεσίας  του  Δήμου  Αγιάς  από 
3/1/2011 έως την επιλογή προϊσταμένου από τα νέα υπηρεσιακά συμβούλια που 
θα  προκύψουν  μετά  την  ολοκλήρωση  της  διαδικασίας  συγκρότησής  τους,  με  τη 
διαδικασία και τα κριτήρια του ν. 3839/2010, την κάτωθι: 

1.Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Διοικητικού (Δημοτολογίου.  Ληξιαρχείου  και 
Μητρώα  Αρρένων)  του  Δήμου  Αγιάς,  η  Χουσιάφη  Παναγιώτα  του  Κοσμά, 
προϊστάμενος Διοικητικού του τέως Δήμου Μελιβοίας

Β. Οι  αρμοδιότητες  και  το  έργο  του  Προϊσταμένου  υπηρεσιακής  μονάδας  που 
ορίζεται με την παρούσα συμπίπτει με αυτές των αντίστοιχων ομοειδών υπηρεσιών 
που καθορίζονται στον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του καταργηθέντος Δήμου 
Αγιάς, έως τη ψήφιση του ΟΕΥ του Δήμου. 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔΑ: 4Α3ΩΩ6Ι-Ρ


